(様式第2号）
平成30年5月2 日

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目1

OPO謄写セン

代表者 藤 原

0号“
、0 ↑．詞

ーニ、

騨
逗

謄写件数等報告書

タ

平成30年4月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額

大阪高等検察庁 2件 47枚

大阪地方検察庁本庁 402件 80,911枚 （324枚）

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

注1 謄写件数は，騒写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記蔵する。

注2 謄写件数は,対面式業務,ｾﾙﾌ式業務及び出張謄写乗務の依頼件数(紙以外鱒媒体摩
ノ. f'･ : ． 。 ＄ 、

含む。 ）を記載する。 r. ･:必阜聯’ 、
注3 鵬写枚数は,､紙媒体による謄写業務において，勝写した枚数を記載し，セ

蕊謬より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

注4 売上金額は，徴収した曙写料金（紙以外の媒体による諮写を含み，出狼費
用は含まない。 ）を記載する。

§

』

(様式第2号）

平成30年6月5 日

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目

OPO膳写セ

代表者 藤 原

1番60号

ン

謄写件数等報告書

平成30年5月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額

大阪高等検察庁 5件 500枚

大阪地方検察庁本庁 468件 83,841枚 （333枚

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

ノ ー．

．、
－
７

癖
一
一
０
一
・
●
一

梛
帆
一

一
．
・
へ
ｊ
一
嘩
壷
一
。
Ｑ

●
７
０
“
Ｉ
ｏ
１
１
Ｉ
６
Ｃ

』羽曳野区検察庁 0件 （ ）

■■ ● B←■ . ~~●

． 序･；

謄写件数は，謄写依頼のあった膳写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

膳写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張騰写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含むb )を記戦する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記戦し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費
用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

(様式第2号）
平成30年7月4日

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

ノ
0

1番60号

ン

大阪市福島区福島1丁目

OPO謄写セ

代表者 藤 原

謄写件数等報告書

平成30年6月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

売上金額謄写枚数謄写件数謄写対象物管理庁

1件大阪高等検察庁 73枚

389件大阪地方検察庁本庁 54,813枚 （503枚

0件 枚 (0枚）大阪地方検察庁堺支部

0件大阪地方検察庁岸和田支部 枚 （0枚）
「

0件大阪地方検察庁交通分室 （ ）

・
’
○
一
一

Ｑ
■
ｇ
●
●
画

白
Ｇ

●

●

７
．
蕊
一
句

翁
ｈ

羽曳野区検察庁 0件 （ ）
ご

《

夕

９
，
峠 ４

９
１
６
。
〕

學誤

一
罰
も一
》
一

一学

ｒ
・

匂

１
－

謄写件数は,譜写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。 ”.~幕･罵
謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張膳写業務の依頼件数（紙以外の媒体を

含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に

より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

党上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費

用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

幟式第2号）
平成30年8月3 日

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目1

OPO謄写セン

代表者 藤 原

番60号

蕃
& ･→●

謄写件数等報告書

平成30年7月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

謄写件数 売上金額謄写対象物管理庁 謄写枚数

大阪高等検察庁 1件 39枚

大阪地方検察庁本庁 411件 74,020枚 （616枚）

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 (o枚）

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

、
Ｑ
■
■
Ｌ
０
８
Ｇ
・
Ｏ
Ｂ
ま
ゆ

羽曳野区検察庁 0件 （ ）
308‘ 3
－－二一

8

謄写件数は，購写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を

含む。 ）を記載する。

譜写枚数は，紙媒体による譜写業務において，磯写した枚数を記載し，セルフ式業務に

より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，撤収した謄写料金（紙以外の媒体による譜写を含み，出張費用及び郵送費
用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

(機式第2号）
平成30年9月5 日

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

■
大阪市福島区福島1丁目1番6

OPO謄写センタ

代表者 藤 原 勝

謄写件数等報告書

平成30年8月における旙写件数等について、下記のとおり報告します。

記

売上金額謄写件数 謄写枚数謄写対象物管理庁

紙媒体 ｜デｰﾀ媒体
大阪高等検察庁 2件

2嗽 31

476件 87,015枚 （580枚）大阪地方検察庁本庁

0件 枚 （0枚）大阪地方検察庁堺支部

0件 枚 （0枚）大阪地方検察庁岸和田支部

0件
■ Z● ”

｡ 『

･ 弘 噂 。 、◇巳（ ）大阪地方検察庁交通分室
』

ﾛ

イ
●唖

~＝－－

グ;．

0件羽曳野区検察庁 （ ）ノ
歩

、

謄写件数は，謄写依頼のあった膳写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

鰐写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張膳写業務の依頼件敷（紙以外の媒体を

含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による賭写業務において，勝写した枚数を記載し，セルフ式業務に

より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した磯写料金（紙以外の媒体による謄写を含み,出張費用及び郵送費

用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

(様式第2号）
平成30年10月12日

0

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

1番60号

n
ン

大阪市福島区福島1丁目

OPO謄写セ

代表者 藤 原

謄写件数等報告書

平成30年9月における謄写件数等について、下記のとおり報告します6
④

記

謄写件数謄写対象物管理庁 謄写枚数 売上金額

紙媒体 ｜デｰﾀ媒体
大阪高等検察庁 2件

154枚

350件
、

〉
ノ

大阪地方検察庁本庁 64,805枚 (610枚）

0件大阪地方検察庁･堺支部 枚 （0枚）

0件大阪地方検察庁岸和田支部 枚 （0枚）

0件大阪地方検察庁交通分室 （ ）

羽曳野区検察庁 0件 （ ）
1230‘10‘

４
寺
巳
０
０
４
３
釦

一○一

職写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記栽する。

勝写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を

含むb)を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による勝写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に

より贈写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した磯写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費

用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

(様式第2号）
平成30年11月2日

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

1番60号

■
ン

大阪市福島区福島1丁目

OPO謄写セ

代表者 藤 原

謄写件数等報告書

平成30年10月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

売上金額謄写枚数謄写件数謄写対象物管理庁

紙媒体データ媒体
1件大阪高等検察庁

2

95,803枚 （455枚）477件大阪地方検察庁本庁

枚 （0枚）0件大阪地方検察庁堺支部

枚 （0初0件大阪地方検察庁岸和田支部

（ ）0件大阪地方検察庁交通分室

・
４
０
１
１
Ｊ
望
．
〃

3811．12
（ ）羽曳野区検察庁 0件

巳､●一

一

〃
夕
〆

謄写件数は，謄写依頼のあった賭写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

勝写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を

含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記戦し，セルフ式業務に

より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した磯写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張菱用及び郵送費

用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

(様式第2号）
平成30年12月5日

大阪高等絵察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目1番60号

一

OPO謄写セン

代表者 藤 原

謄写件数等報告書

平成30年11月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

’
a

売上金額謄写件数謄写対象物管理庁 謄写枚数

紙媒体 lデータ媒体
大阪高等検察庁 3件

1,804枚

大阪地方検察庁本庁 468件 81,445枚（1,303櫛

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0初

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 （0初

|大阪地方検察庁交通分室’大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

勝写件数は,謄写依頼のあった謄写対象物を管理する険察庁ごとに記載する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数慨以外の嬢体を

含むb )を記載する。

萱潅這鰯蕊壼灘謙裟離爵た蝉繍ﾚｾや燃壹ぞ2,濃
売上金額は，微収した謄写料金〈紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費

用は含まない。 ）を記載する。

注1

注2

注3

！
注4

(様式第2号）
平成31年1月7 日

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

1番60号

ンタ

■勝
大阪市福島区福島1丁目

OPO謄写セ

代表者 藤 原

謄写件数等報告書

平成30年12月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

売上金額謄写枚数謄写件数謄写対象物管理庁

紙媒体データ媒体
大阪高等検察庁 2件

71

90,841枚 （132枚）323件大阪地方検察庁本庁

枚 （0枚）0件大阪地方検察庁堺支部

枚 （0櫛0件大阪地方検察庁岸和田支部

（ ）0件大阪塊方検察庁交通分室
,秘

●垂 ●

』
９
４
『
■
１
１

句
・
一
■
●
卵

毎
》
●
■
■
”
一

一
・
、
、
訓
一
蹄

一
散

pゆ

4

1 」0件 （ ）羽曳野区検察庁

謄写件数は，脳写依頼のあった購写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張醗写業務の依頼件数慨以外の媒体を
含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載ずる。
売上金額は, ･徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費

用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

(様式第2号）

平成31年2月5 日

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目1番60号

謄写センタ’ 一OPO

代表者

謄写件数等報
生
口 書

平成31年1月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

謄写対象物管理庁 謄写件数 謄写枚数 売上金額

紙媒体 テータ媒体
大阪高等検察庁 4件

27枚 14

大阪地方検察庁本庁 416件 94,431枚 (709枚）

大阪地方検察庁堺支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 （0枚）

大阪地方検察庁交通分室 0件 （ ）

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。
謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外の媒体を
含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，譜写した枚数を記戦し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費
用は含まない。 ）を記載する。

１
２
注
注

注3

注4

(様式第2号）
平成31年3月4 日

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目1番60号

OPO謄

代表者

謄写件数等報告書

平成31年2月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

謄写件数 謄写枚数 売上金額謄写対象物管理庁

大阪高等検察庁 3件 18枚 (0枚）

463件大阪地方検察庁本庁 79,438枚 （709枚）

0件大阪地方検察庁堺支部 枚 （0枚）

大阪地方検察庁岸和田支部 0件 枚 （0枚）

0件大阪地方検察庁交通分室 （ ）

羽曳野区検察庁 0件 （ ）

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記職する。

謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以ク謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外

１
２
注
注 の媒体を

含む。 ）を記載する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に

より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費
用は含まない。 ）を記載する。

注3

注4

(様式第2号）

平成31年4月 10 日

大阪高等検察庁会計課国有財産係長殿

大阪市福島区福島1丁目1番60号

O PO謄

代表者
､

生
ロ 書謄写件数等報

平成31年3月における謄写件数等について、下記のとおり報告します。

記

売上金額謄写枚数謄写件数謄写対象物管理庁

0件 (0枚）大阪高等検察庁 0枚

81,653枚 （512枚）418件大阪地方検察庁本庁

枚 （0枚）0件大阪地方検察庁堺支部

枚 （0枚）0件大阪地方検察庁岸和田支部

（ ）0件大阪地方検察庁交通分室

(、 ）0件羽曳野区検察庁

謄写件数は，謄写依頼のあった謄写対象物を管理する検察庁ごとに記載する。
謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以タ謄写件数は，対面式業務，セルフ式業務及び出張謄写業務の依頼件数（紙以外

１
２
注
注 の媒体を

含む。 ）を記戦する。

謄写枚数は，紙媒体による謄写業務において，謄写した枚数を記載し，セルフ式業務に
より謄写した枚数を括弧書きにより内数で記載する。

売上金額は，徴収した謄写料金（紙以外の媒体による謄写を含み，出張費用及び郵送費

用は含まない。 ）を記載する。

注3

注4